
DAB PUMPS S.p.A.
Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD), Italy
Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950

www.dabpumps.com

dopravní výška

Q / m³/h0 1 2 3 4 5 6

H / m

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

5,5

6

6,5

7

7,5

8

∆p / psi

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 — DN 36,2  — DN 36,2 

G
I

L
L1 L2

C

B

N

D

E

15/02/2021 strana 1 / 3

Model:

60185581

Hydraulické údaje (pracovní bod)

Prutok:

Výška:

Materiály

Oběžné kolo

Polypropylene 30% BariumNádrž

Polypropylene 70% Barium

Hrídel Nerezová ocel

Cover Nerezová ocel

Soundproofing (COMFORT)

Polypropylene 30% fiber glass

Grinder AISI 304/420

O-kroužek NBR

Rozmery

A 183 G 178 L1 322

B 118 H 277 L2 307

C 45 H1 323 M 118

D 60 H2 351 N 87

E 178 I 170

F 42 L 456

Hmotnost: 10,3 kgParametry motoru

Obchodní znacka motoru: DAB

Jmenovitý výkon P2: 0,32 kW

Jmenovité otácky: 2.900 1/min

Jmenovité napetí: 1~ 230 V 50 Hz

Jmenovitý proud: 2,3 A

Stupen krytí motoru: IP 44

Spolecnost

Odkaz

Adresa

Phone

Fax

E-mail

Oznacení výrobku:

Parametry cerpadla

GENIX WL 130

príjemce odesílatel

Min. teplota kapaliny:

Max. teplota kapaliny:

0 °C

50 °C

25 °CMax. pracovní teplota:

ŠTÍTEK

Provozní parametry

Výška:

Cerpaná kapalina :

Teplota kapaliny:

Hustota :

Kinematická viskozita:

Tlak par: 2,34 kPa

Prutok:

Pripojení cerpadla:

20 °C

998,3 kg/m³

1,005 mm²/s

Tolerance krivky je v souladu s ISO 9906

Water

DAB PUMPS si vyhrazuje právo na zmeny výrobku bez predchozího upozornení

mm

Max Flow :

Max. Head :

6,9 m³/h

8 m

Max. Head (EN12050-3) : 6 m

5 °CMin. pracovní teplota:

DN 22/25/28/32/36/40
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CHARAKTERISTIKY

Hydraulické údaje (pracovní bod)

Prutok: Výška:

2.900 1/min

Jmenovité otácky:

GENIX WL 130

Tolerance krivky je v souladu s ISO 9906

DAB PUMPS si vyhrazuje právo na zmeny výrobku bez predchozího upozornení
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1 A 183 L1 322

2 B 118 L2 307

3 C 45 M 118

4 D 60 N 87

5 E 178

6 F 42

7 G 178

8 H 277

9 H1 323

10 H2 351

11 I 170

12 L 456

Dimensions in

Dimensions in mm

Dimensions in

Pripojení cerpadla:

Sání:

Výtlak

GENIX WL 130
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ROZMĚROVÝ NÁČRT

DAB PUMPS si vyhrazuje právo na zmeny výrobku bez predchozího upozornení


